
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 681/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Καβάλας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Νοεμβρίου 2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4111/30-10-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 681: Εισηγούμενο το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.ΠΑΜΘ/ΑΚ/177204/725/23-10-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΡΩ5Ε7ΛΒ-ΤΥΚ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ.Τον Ν.4623/9-8-2019 Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών & ν.4625/2019. 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/9-10-2019  (ΦΕΚ 4064/Β/7.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους χωρικούς  Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 19442/13-12-2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 170/2019 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΖΗΝΟΡ1Υ-ΞΒΚ). 
4. Tην αριθ.ΔΔοικ4162 ΦΕΚ694/4-9-2019 Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών ΠΑΜΘ. 
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 01οικ711 14-10-2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
2 166835/11405 15-10-2020 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
3 02/7026οικ 08-10-2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
6.Την υπ΄αριθ. πρωτ. 03/4071 /22-10-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προυπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Καβάλας.. 
7.Την ανάγκη έγκρισης δαπανών  του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών  του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.1699.0001 5.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΟΝ 
ΠΕΡΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ  ΣΤΟΝ 
ΑΙΘΡΙΟ ΧΩΡΟ ΛΟΓΩ COVID-19 ΕΠΙ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 20 
ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ CPV:39298900-9 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΤΟΛΙΔΙΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΔΕΝΔΡΩΝ ΣΤΟΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ: 
 

 1000 ΛΑΜΠΑΚΙΑ LEDIP44, ΜΕ ΜΗΚΟΣ 

45.000,00 39.938,00 

ΑΔΑ: ΡΩ5Ε7ΛΒ-ΤΥΚ



ΣΕΙΡΑΣ 30 ΜΕΤΡΑ ΜΕ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ  

 ΑΣΤΕΡΙ ΔΙΠΛΟ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 
240LED/IP44/45CM ΔΙΑΜΕΤΡΟ 

 ΑΣΤΕΡΙ ΔΙΠΛΟ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 
360LED/IP44/55CM ΔΙΑΜΕΤΡΟ 

 ΧΙΟΝΟΝΙΦΑΔΑ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 
360LED/IP44/40CM ΔΙΑΜΕΤΡΟ 

 ΧΙΟΝΟΝΙΦΑΔΑ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 
480LED/IP44/53 CM ΔΙΑΜΕΤΡΠ 

 ΛΑΜΠΑΚΙ ΚΟΥΡΤΙΝΑ ΓΙΑ ΜΠΑΛΚΟΝΙ 
1 ΜΕΤΡΟ ΥΨΟΣ Χ2 ΜΕΤΡΑ ΦΑΡΔΟΣ 

 ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΡΑΒΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
3D/IP44 180CMX180CM 
 

2 3291.1729.0045 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΕΝΟΣ ΤΥΜΠΑΝΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
KONICAMINOLTABizhub 227 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
CPV:30125000-1 ΜΕΡΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

55.000,00 53.600,00 

3 3311.1459.0001 7.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ) ΓΙΑ  ΤΠΟ 2020 ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 ΓΑΝΤΙΑ  ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ ΤΕΜ 40  
128,40   cpv 18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ ΝΙΤΡΙΛΙΟ 
ΤΕΜ 20 138,80cpv 18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ PVC TEM 10   57,00 
Cpv18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 
TEM 2 101,68cpv 18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ ΤΕΜ 5   40,30 
Cpv 18141000-9 

 ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Α1 Ρ3 (10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 
1   17,11cpv 18142000-6 

 ΣΤΟΛΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ  ΧΗΜΙΚΑ 
ΤΕΜ 3  39,06cpv 18110000-3 

 ΦΟΡΜΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜ 35  954,80 
Cpv 18110000-3 

 ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΓΑΣΙΑΣ  ΤΕΜ 32   
1.111,04 
Cpv 18110000-3 

 ΜΠΟΥΦΑΝ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ  ΤΕΜ 12  
639,84 
Cpv 18221200-6 

 ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ ΚΑΜΠΑΡΝΤΙΝΑ  ΤΕΜ 8   
88,32  cpv 18221000-4 

 ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ ΚΟΣΤΟΥΜΙ  ΤΕΜ 9    
118,26 
Cpv 18221000-4 

 ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ Τ-SHIRT  ΤΕΜ  31  
238,39 
Cpv 18331000-8 

 ΚΑΠΕΛΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΕΙΖΜΠΟΛ  ΤΕΜ 
32   146,88cpv 18441000-2 

 ΓΑΛΟΤΣΕΣ ΤΕΜ 10  109,10                      
cpv 18816000-2 

 ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΤΕΜ 15   
1.674,00 
18830000-6 

 ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

7.000,00 0,00 

ΑΔΑ: ΡΩ5Ε7ΛΒ-ΤΥΚ



ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ      ΤΕΜ 3   
686,34cpv 18830000-6 

 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΗΛΙΑΚΗ  
ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ  ΤΕΜ 29   503,44 
         Cpv 33733000-7 

 ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ  ΤΕΜ44   
207,24 cpv 35113440-5 
 

 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
                                                        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Κ ΑΤ Α ΠΛ Ε Ι Ο ΨΗ ΦΙ Α 
                                                                   (Με ψήφους 8 υπέρ  και  3 κατά) 
 
Εγκρίνει  τις δαπάνες  του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της διάθεσης 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
                                                        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.1699.0001 5.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΟΝ ΠΕΡΒΑΛΛΟΝΤΑ 
ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ  
ΣΤΟΝ ΑΙΘΡΙΟ ΧΩΡΟ ΛΟΓΩ COVID-
19 ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 20 ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 
CPV:39298900-9 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΣΤΟΛΙΔΙΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΔΕΝΔΡΩΝ ΣΤΟΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ: 
 

 1000 ΛΑΜΠΑΚΙΑ LEDIP44, ΜΕ 
ΜΗΚΟΣ ΣΕΙΡΑΣ 30 ΜΕΤΡΑ ΜΕ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ  

 ΑΣΤΕΡΙ ΔΙΠΛΟ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 
240LED/IP44/45CM ΔΙΑΜΕΤΡΟ 

10) ΑΣΤΕΡΙ ΔΙΠΛΟ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 

45.000,00 39.938,00 

ΑΔΑ: ΡΩ5Ε7ΛΒ-ΤΥΚ



360LED/IP44/55CM ΔΙΑΜΕΤΡΟ 
11) ΧΙΟΝΟΝΙΦΑΔΑ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 

360LED/IP44/40CM ΔΙΑΜΕΤΡΟ 
12) ΧΙΟΝΟΝΙΦΑΔΑ ΜΕ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 

480LED/IP44/53 CM ΔΙΑΜΕΤΡΠ 
13) ΛΑΜΠΑΚΙ ΚΟΥΡΤΙΝΑ ΓΙΑ 

ΜΠΑΛΚΟΝΙ 1 ΜΕΤΡΟ ΥΨΟΣ Χ2 
ΜΕΤΡΑ ΦΑΡΔΟΣ 

14) ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΡΑΒΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
3D/IP44 180CMX180CM 
 

2 3291.1729.0045 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΕΝΟΣ 
ΤΥΜΠΑΝΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
KONICAMINOLTABizhub 227 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
CPV:30125000-1 ΜΕΡΗ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

55.000,00 53.600,00 

3 3311.1459.0001 7.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΩΝ) ΓΙΑ  
ΤΠΟ 2020 ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 ΓΑΝΤΙΑ  ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ ΤΕΜ 
40  128,40   cpv 18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ 
ΝΙΤΡΙΛΙΟ ΤΕΜ 20 138,80cpv 
18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ PVC TEM 10   57,00 
Cpv18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ TEM 2 
101,68cpv 18141000-9 

 ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ ΤΕΜ 5   
40,30 
Cpv 18141000-9 

 ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Α1 Ρ3 (10 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 1   17,11cpv 
18142000-6 

 ΣΤΟΛΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ  
ΧΗΜΙΚΑ ΤΕΜ 3  39,06cpv 
18110000-3 

 ΦΟΡΜΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜ 35  
954,80 
Cpv 18110000-3 

 ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΓΑΣΙΑΣ  ΤΕΜ 32   
1.111,04 
Cpv 18110000-3 

 ΜΠΟΥΦΑΝ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ  ΤΕΜ 12  
639,84 
Cpv 18221200-6 

 ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ ΚΑΜΠΑΡΝΤΙΝΑ  ΤΕΜ 
8   88,32  cpv 18221000-4 

 ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ ΚΟΣΤΟΥΜΙ  ΤΕΜ 9    
118,26 
Cpv 18221000-4 

 ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ Τ-SHIRT  ΤΕΜ  31  
238,39 
Cpv 18331000-8 

 ΚΑΠΕΛΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΕΙΖΜΠΟΛ  
ΤΕΜ 32   146,88cpv 18441000-2 

 ΓΑΛΟΤΣΕΣ ΤΕΜ 10  109,10                      

7.000,00 0,00 

ΑΔΑ: ΡΩ5Ε7ΛΒ-ΤΥΚ



cpv 18816000-2 
 ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΤΕΜ 15   

1.674,00 
18830000-6 

 ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ      ΤΕΜ 3   
686,34cpv 18830000-6 

 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ 
ΗΛΙΑΚΗ  
ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ  ΤΕΜ 29   503,44 
         Cpv 33733000-7 

 ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ  ΤΕΜ44   
207,24 cpv 35113440-5 
 

 
 

Μειοψήφησαν τα  μέλη της οικονομικής επιτροπής Μωυσιάδης Αριστείδης και Ταπατζάς Εμμανουήλ 
Εξακουστός Κωνσταντίνος ψηφίζοντας κατά αναφέροντας τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά, διότι  η δαπάνη 
1 στον πίνακα διάθεσης πιστώσεων, κρίνεται ως εξαιρετικά υψηλή, δεδομένης και της κρίσης που διάγει η 
κοινωνία συνολικά». 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  681/2020. 

 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΩ5Ε7ΛΒ-ΤΥΚ


		2020-11-09T17:14:38+0200
	Athens




